



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024

№ 2016

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 06.12.2018 № 3041

В связи с изменением финансирования мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильем многодетных семей города Владимира» **постановляю:**

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Владимира от 06.12.2018 № 3041 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем многодетных семей города Владимира» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 07.02.2019 № 273, от 21.05.2019 № 1337, от 24.10.2019 № 2827, от 28.12.2019 № 3612, от 21.08.2020 № 1693, от 01.12.2020 № 598, от 16.08.2021 № 2032, от 18.01.2022 № 98, от 24.08.2022 № 4197, от 26.10.2022 № 5462, от 08.02.2023 № 614, от 16.08.2023 № 3660, от 20.02.2024 № 363, от 18.04.2024 № 868):

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»:

1.1.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования»:

1.1.1.1. Строку «2024» изложить в новой редакции:

«

2024	7733,46	24489,28	10948,33
------	---------	----------	----------

».

1.1.1.2. Строку «Всего» изложить в новой редакции:

«

Всего	59610,27	191402,49	200263,47
-------	----------	-----------	-----------

».

1.1.2. В строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» цифры «106» заменить цифрами «108».

1.2. В абзаце первом раздела 5 «Результативность Программы» цифры «106» заменить цифрами «108».

1.3. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств бюджета города (в разрезе финансируемых мероприятий)» в графе «2024»:

1.3.1. В строке 2 цифры «32921,93» заменить цифрами «32222,74».

1.3.2. В строке 4 цифры «7901,27» заменить цифрами «7733,46».

1.3.3. В строке 5 цифры «25020,66» заменить цифрами «24489,28».

1.4. В приложении № 3 к Программе «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования»:

1.4.1. В графе «Итого»:

1.4.1.1. В строке 1 цифры «59778,08» заменить цифрами «59610,27».

1.4.1.2. В строке 2 цифры «191933,87» заменить цифрами «191402,49».

1.4.1.3. В строке 3 цифры «217080,76» заменить цифрами «200263,47».

1.4.1.4. В строке 4 цифры «468792,71» заменить цифрами «451276,23».

1.4.2. В графе «2024»:

1.4.2.1. В строке 1 цифры «7901,27» заменить цифрами «7733,46».

1.4.2.2. В строке 2 цифры «25020,66» заменить цифрами «24489,28».

1.4.2.3. В строке 3 цифры «27765,62» заменить цифрами «10948,33».

1.4.2.4. В строке 4 цифры «60687,55» заменить цифрами «43171,07».

1.5. В приложении № 4 к Программе «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) Программы» в графе «2024» в строках 1 и 2 цифру «7» заменить цифрой «9».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города



Д.В. Наумов